Постановление администрации № 255 от 01.03.2016 "О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 08.10.2015 №1748 «Об утверждении муниципальной про-граммы муниципального образования город Ефремов ..."
Тульская область
Муниципальное образование город Ефремов
Администрация
Постановление
от 01 марта 2016 г.                                                                            №255

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 08.10.2015 №1748 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования город Ефремов «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами муниципального образования город Ефремов на 2016-2018 годы»

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования город Ефремов от 14.07.2015 №1275 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования город Ефремов и Методических указаний по разработке и проведению оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования город Ефремов, Уставом муниципального образования город Ефремов администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 08.10.2015 №1748 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования город Ефремов «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами муниципального образования город Ефремов на 2016-2018 годы» следующие изменения:
1.1. пункт Паспорта муниципальной программы «Объемы финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы финансирования
муниципальной программы
	Общий объем финансирования в 2016 - 2018 годах, всего 3160 тыс. рублей, из них по годам:
2016 год – 1160 тыс. рублей;
2017 год – 1000 тыс. рублей;
2018 год – 1000 тыс. рублей;
в том числе за счет:
средств бюджета округа, всего 3000 тыс. руб., из них по годам:
2016 год – 1160 тыс. рублей;
2017 год – 1000 тыс. рублей;
2018 год – 1000 тыс. рублей;

1.2. Приложение № 3 к муниципальной программе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы муниципального образования город Ефремов «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами муниципального образования город Ефремов на 2016-2018 годы» за счет средств бюджета округа» изложить в следующей редакции:
	Статус
	Наименование муниципальной программы/
подпрограммы/
основного мероприятия/ мероприятия муниципальной программы
	Наименование ГРБС
	Расходы (тыс. рублей)

	очередной год
	первый
год
планового периода
	второй
год
планового периода

	Муниципальная программа
	«Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами муниципального образования город Ефремов на 2016-2018 годы»
	Всего, в т.ч.
	1160,0
	1000,0
	1000,0

	Администрация
	1160,0
	1000,0
	1000,0

	Основное мероприятие 1
	Управление земельными ресурсами
	Всего, в т.ч.
	600,0
	600,0
	600,0

	Администрация
	600,0
	600,0
	600,0

	Основное мероприятие 2
	Управление муниципальным имуществом
	Всего, в т.ч.
	560,0
	400,0
	400,0

	Администрация
	560,0
	400,0
	400,0

1.3. Приложение № 4 к муниципальной программе «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы муниципального образования город Ефремов «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами муниципального образования город Ефремов на 2016-2018 годы» за счет всех источников финансирования» изложить в следующей редакции:
	Статус
	Наименование муниципальной программы/
подпрограммы/
основного мероприятия/ мероприятия муниципальной программы
	Источники финансирования в разрезе ГРБС
	Оценка расходов (тыс. рублей)

	очередной год
	первый
год
планового периода
	второй год
планового периода

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Муниципальная программа
	«Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами муниципального образования город Ефремов на 2016-2018 годы»
	Всего, в т.ч.
	1160
	1000
	1000

	Бюджет округа
	1160
	1000
	1000

	Администрация, в т.ч.
	1160
	1000
	1000

	Бюджет округа
	1160
	1000
	1000

	Основное мероприятие 1
	Управление земельными ресурсами
	Всего, в т.ч.
	600,0
	600,0
	600,0

	Бюджет округа
	600,0
	600,0
	600,0

	Администрация, в т.ч.
	600,0
	600,0
	600,0

	Бюджет округа
	600,0
	600,0
	600,0

	Основное мероприятие 2
	Управление муниципальным имуществом
	Всего, в т.ч.
	560,0
	400,0
	400,0

	Бюджет округа
	560,0
	400,0
	400,0

	Администрация, в т.ч.
	560,0
	400,0
	400,0

	Бюджет округа
	560,0
	400,0
	400,0

2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

         Глава администрации
  муниципального образования
              город Ефремов                                                               С.Г. Балтабаев
[bookmark: _GoBack]